

Investitor
Obiect**Amenajarea parcului de cultura si agrement "Bunica Iona" din satul Ciulucani r. Telenesti N 03/17- PG****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1**
Estrada de vara Lucrari de constructii
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			820,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	400,00	820,000
2	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			13,500
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	75,00	13,500
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 181,250
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	75,00	661,875
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	50,00	519,375
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda	100 m3			900,000

1	2	3	4	5	6	7
		hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (погрузка)				
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,000
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			16,005
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	250,00	16,005
6	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			197,583
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	75,00	28,750
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0050	260,00	2,167
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	400,00	166,667
		2. Fundatii				
7	CA09B	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat manual pe santier	m3			1 062,485
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	258,753
	410012620 2818	Apa	m3	0,1380	0,00	0,000
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6220	260,00	161,720
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7050	220,00	155,091
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	148,6000	2,20	326,920
	142110220 0446	Bolovani de riu	m3	0,5000	240,00	120,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4000	25,00	10,000
8	CA03G	Beton armat M150 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice. (балка ФБА, анкер М16-32шт, гайка М16 - 72 шт)	m3			1 781,213
	712301001	Betonist	h-om	4,0000	75,00	300,000

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000
	266310210 000015	Beton M150	m3	1,0250	1 200,00	1 248,471
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	444444445 51	Анкер M16	buc		15,00	67,321
	444444445 52	Гайка M16	buc		4,50	45,442
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	74,979
9	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			30,652
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0950	75,00	7,125
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	75,00	0,299
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,550
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	0,45	0,126
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	300,00	0,301
10	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,476
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0650	75,00	4,875
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	75,00	0,375
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,550
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	0,45	0,126
	292214000	Macara	h-ut	0,0010	300,00	0,300

1	2	3	4	5	6	7
	7000					
11	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			130,206
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	75,00	78,750
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	50,00	0,250
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,060
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,750
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,250
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,000
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	125,00	12,500
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 416,66	18,992
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 416,66	2,754
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,500
12	IzF04B k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu hidroizol, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			79,895
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	75,00	12,000
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatie	kg	1,5000	15,00	45,000
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,1000	8,50	18,700
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	0,00	0,000
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	1 000,00	1,010
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	1,00	2,000
	292214000	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	25,00	0,085

1	2	3	4	5	6	7
	6703					
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	50,00	1,101
		3. Carcasul				
13	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura	t			40 207,541
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	75,00	3 187,500
	721203002 2700	Sudor	h-om	29,7500	75,00	2 231,270
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	75,00	637,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	75,00	318,770
	281110630 1300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	30,00	30 000,000
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	50,00	275,000
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,20	1,000
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	0,50	2,500
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,20	1,000
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	20,00	8,000
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	12,50	7,500
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	125,00	687,500
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	300,00	2 850,000
14	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 059,116
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	75,00	483,000
	243011610	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	351,000

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	243022610 0814	Grund miniu de plumb	kg	3,9000	38,33	149,487
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	40,00	22,011
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	27,50	53,618
15	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2			420,691
	713405001 3250	Izolator	h-om	1,4500	75,00	108,749
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,000
	243012610 4976	Vopsea ignifuga "Pirex-Metal Plus" R 90*	kg	1,9000	150,00	285,000
	243022610 1026	Grund anticoroziv GF 021	kg	0,1350	37,50	5,062
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0510	5,00	0,255
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1500	27,50	4,125
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
		4. Peretii				
16	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich"-100 mm montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului.	m2			879,732
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,2500	75,00	93,750
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	75,00	9,000
	281123630 490322	Panouri "Sandwich" -100 mm (pereti)	m2	1,0200	480,00	504,288
	252315672 0005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	60,00	197,760
	287411583 6895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	8,50	26,265
	287411583 6896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,50	1,545
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	95,00	17,124
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	300,00	30,000
		5. Acoperisul				
17	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de	m2			839,982

1	2	3	4	5	6	7
		tip "Sandwich -120 mm" montate pe rigle metalice.				
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	75,00	90,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	75,00	22,500
	281123630 490312	Panouri "Sandwich" -120 mm (acoperis)	m2	1,0200	500,00	520,198
	252315672 0006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	60,00	157,896
	287411583 6897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	9,50	29,070
	287411583 6896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,50	1,530
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	95,00	17,539
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,250
18	CE18A	Polycarbonat (copertina)	m2			332,829
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7000	75,00	52,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	266512270 05551	Polycarbonat	m2	1,2000	200,00	252,000
	287527631 2522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	15,00	3,466
	287411588 3711	Saiba plata	buc	10,0000	0,20	2,100
	252428734 3841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	1,20	12,600
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,0500	35,00	1,837
	252130260 2554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,0040	25,00	0,105
	251320662 1507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	30,00	0,221
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
19	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			241,222
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	75,00	22,500
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	85,00	91,931
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	200,00	41,209
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	36,50	52,632
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	40,00	8,242
	287527400 00501	Elemente de legatura pentru jgheab	buc	0,1000	15,00	1,545

1	2	3	4	5	6	7
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	85,00	17,514
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,150
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
20	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			242,051
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	75,00	26,250
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	95,00	101,752
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	100,00	51,000
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	100,00	25,492
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	23,33	5,947
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	25,00	12,750
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	37,50	9,560
	287527400 00502	Elemente de legatura pentru burlan	buc	0,2500	35,00	8,922
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,377
		6. Ferestre				
21	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 643,403
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8500	75,00	63,771
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	75,00	6,771
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 450,00	1 450,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	95,00	66,989
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,2470	200,00	49,371
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
22	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru	kg			46,625

1	2	3	4	5	6	7
		sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,00	14,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,750
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	75,00	0,750
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,250
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,375
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 059,900
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	75,00	483,750
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	351,000
	243022610 0814	Grund miniu de plumb	kg	3,9000	38,33	149,500
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	40,00	22,000
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	27,50	53,650
		7. Usi				
24	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 875,897
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	75,00	265,491
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000

1	2	3	4	5	6	7
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	75,00	14,241
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	75,00	20,246
	281210630 6000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	2 500,00	2 500,000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2800	0,00	0,000
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	50,00	6,994
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,20	3,080
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	220,00	1,113
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	37,50	26,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	300,00	5,982
		8. Pardoseala				
25	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 943,799
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	75,00	510,784
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	260,00	1 326,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	0,00	0,000
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	50,00	107,015
26	CA02C	Beton simplu M100 turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 623,050
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	75,00	288,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	75,00	48,750
	266310210 00001	Beton M100	m3	1,0250	1 150,00	1 190,550
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	300,00	75,000
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	50,00	20,000
27	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata	m2			91,200

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin (20 mm)				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	75,00	45,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	266410210 201015	Mortar ciment M150	m3	0,0330	1 150,00	37,950
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
28	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150, se scade	m2			30,800
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	75,00	15,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,00	3,000
	266410210 201015	Mortar ciment M150	m3	0,0055	1 150,00	12,650
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,150
29	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu praimer, in 2 straturi	m2			13,700
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	75,00	3,000
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	15,00	2,250
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	1 000,00	0,045
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	1,00	0,100
	232016620 0670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	27,50	8,250
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	25,00	0,005
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	50,00	0,050
30	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit	m2			194,242

1	2	3	4	5	6	7
		cu prenadez				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	75,00	75,000
	252311671 6000	Linolineum	m2	1,0500	85,00	90,588
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	25,00	0,761
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	3,50	2,131
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	40,00	3,248
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,20	1,116
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,000
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	3,50	0,711
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,122
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	220,00	0,135
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	12,00	12,180
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
		9. Prag				
31	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 943,812
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	75,00	510,938
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	260,00	1 326,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	0,00	0,000
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	50,00	106,875
32	CA02C	Beton simplu M100 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 622,750
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	75,00	288,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	75,00	48,750
	266310210 00001	Beton M100	m3	1,0250	1 150,00	1 190,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	300,00	75,000

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	50,00	20,000
33	CA03F	Beton M200 simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice.	m3			1 678,750
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	258,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000
	266310210 00002	Beton M200	m3	1,0250	1 250,00	1 300,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,000
34	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			135,544
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	75,00	78,750
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	50,00	0,250
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,060
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,750
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,250
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,000
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	125,00	12,500
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 416,66	21,667
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 416,66	5,417
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,500
35	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la	kg			25,146

1	2	3	4	5	6	7
		placi				
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	75,00	1,876
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	75,00	0,374
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	22,00	22,220
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,00	0,110
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,45	0,135
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,182
36	CG17D	Pardoseli din placi de portelonat inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			423,099
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	75,00	168,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	75,00	18,750
	266111280 07001	Placi de gresie ceramica (pardosea)	m2	1,0300	200,00	206,000
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,175
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	40,00	12,000
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,125
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,299
37	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			46,920
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,00	14,249
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,751
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	75,00	0,751
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	30,00	30,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,250
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	37,50	0,375

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,044
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	25,00	0,500
38	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 058,591
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	75,00	482,386
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	350,795
	243022610 0814	Grund miniu de plumb	kg	3,9000	38,33	149,841
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	40,00	21,818
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	27,50	53,750
		10. Lucrari de finisare exterioara				
39	CI21A	Placarea peretilor cu piatra artificiala.	m2			624,936
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,9000	75,00	217,500
	267011220 2051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	225,00	231,792
	246210611 0557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	35,00	155,540
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4300	40,00	17,372
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	25,00	0,632
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	25,00	0,275
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	25,00	1,825

Intocmit

(S.C. "IONICON" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)